令和５年５月２日

 保護者の皆様

                                   豊橋市立高豊中学校

ＰＴＡ会長 大澤 伸行

                                    校長 小久保憲司

 資源回収について（お願い）

 新緑の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育活

動に温かいご理解とご支援をいただき，深く感謝いたします。

 さて，第１回資源回収を下記のように実施いたします。ご多用中のこととは存じますが，ご協力をお

願いいたします。

 なお，第２・３回の資源回収につきましては，７・１２月の保護者会開催日に「持ち寄り」で実施さ

せていただきますので，ご了承ください。

記

１ 日  時  令和５年５月２７日（土） 午後１時３０分頃から回収

         予備日６月 ３日（土）     〃

２ 回収品名

          ※ 金属類，缶（アルミ缶以外）・ビン類は回収いたしません。

３ その他

・資源は午後１時までに，道路沿いなどわかりやすい場所にお出しください。

 ・６月３日（土）も実施できない場合は中止となります。

・資源は，分類しておいてください。

・新聞紙，雑誌，段ボールは，ひもを十字にかけて，崩れないようにしばっておいてください。

・実施の有無等につきましては，高豊中学校ホームページ等でお知らせします。

問い合わせ先  高豊中学校 教頭 石川
                             電話 ２１－２１０１

 新聞紙・雑誌・段ボール・牛乳パック・衣類・アルミ缶